gister.

11. Sir. 31, pg. 38 sqq. Copiar I, fol. A.vn', Sir. 3. Somit ftimmt bie auf 
bem pier erliegenben Original angebrachte äHefte Siumerierung III. 
figniert @rjbi§tl)um in genere, C, I, a, 3. ©aB Siegel fefjlt, bie gelben 
unb rotfjen Seibenfäben erhalten. SJiehrere 9lrd)iv§vermerfe, barunter and): 
Hoc priuilegium insertum literis Ludouici Regis est b. h- ber $riüi= 
legiumBbeftätigung be§ ßönigB ßubtvig von Ungarn unb ^Böhmen dd. 
Oebenburg, am ©iontjfiuStag 1523, figniert: @rgb. in genere. C, I, b. 16.

pg. 38. 3- 10: absolutas decreuimus; leßtcreB Sort fehlt im Original unb 
im Copiar, hingegen hat bie fpöter gu erlvöhnenbe Copia vi dim. vom 
Saljre 1417 bag burch ben ßontejt geforberte ißrafenB: decernimus.

pg. 39. 3- 30: spectat, vom ßontejt geforbert, fehlt im Orig, unb Copiar.
3- 33: quam quidem principes. Original u. Copiar: quam quídam 

principes.
4- 33: ipsius ecclesie. Original u. Copiar: illius ecclesie.
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12. 9?r. 33, pg. 41. Copiar I, fol. Ji', 9ir. 69. Original in Dlmü£ figniert 
A, I, a, 6; f)ier nur Kopie; bafg bag Original fdjon lange fd)[ed)t erhalten 
iff, geigt vorliegenbe Kopie sec. 18, gemadjt nad) einer folien Pon 1326, 
(pier, figniert C, III, a, 1/2) fie lautet:

Nos Matthias Dei Gratia Sanctae Moguntinae Sedis Archiepiscopus, 
Sacri imperii per Germaniam Archicancellarius ad vniuersorum notitiam 
praesentibus cupimus peruenire, Nos uidisse legisse ac mani bus 
tenuisse literas Sanctissimi Patris ac Domini Domini Papae Innocenty 
Tertij nera ipsius Bulla sígnalas, quarum tenor per omnia demonstrator 
fore tails (nun folgt bie Urfunbe, gebrmft 2, 41 mit ber ^nfertion, gebrmft 
2, 38). Verum quia eedem literae propter minus diligentem 
ipsarum Conservation em in quibusdam Verbis in eis 
conte nils fue runt laniatae ac vetustate consumptae, 
Nos indempnitati Ecclesiae Olomucensis prout ad Nostrum special 
Officium, et quantum Nobis est possibile prouidere cupientes, praedictas 
literas ad petitionem honorabilium virorum Venczonis (füllte peifjen 
lenczonis) Decani et Sboronis Praepositi, ac Capituli Olomucensis Sub 
nostro Sigillo duximus transscribendas, ratum et gratom habendes, 
quantum ad Nos pertinet et Nobis a lure Communi Privilegio sen 
statute conceditur, quidquid in eisdem Uteris continetur. In cuius rei 
testimonium praesentes damns literas, Sigil li nostri appensione communitas. 
Datum a Schaffenburg (sic!) Idus lunni Anno Domini Millesimo Trecen- 
tesimo vigésimo sexto.
13.9łr. 45, pg. 51 sq. Copiar I, fol. Bvn' (nicfjt: in codice Orem sir. VII), 9ir. 13.